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Redigera PDF-filer lika snabbt och enkelt som Word-dokument

Praktiskt och elegant: det nya bandbaserade användargränssnittet i Ashampoo® PDF Pro 3

Med Ashampoo® PDF Pro 3 blir redigering av PDF-filer lika enkelt som att redigera textdokument med en utmärkt ordbehandlare. Version 3 har ett nytt bandbaserat gränssnitt som du också hittar i alla moderna kontorsapplikationer. Det betyder att det nästan inte finns någon inlärningskurva! Alla viktiga funktioner är precis där du förväntar dig att de ska vara, precis som i Microsoft Word, Ashampoo® Write eller något annat Office-program. Att redigera PDF-filer har aldrig varit enklare!





Stressfri ergonomi

Minska belastningen på ögonen med mörkt läge

Datorskärmar är alltid påfrestande för ögonen och dokument med massor av vita delar ökar bara belastningen! Ashampoo® PDF Pro 3 har ett mörkt läge som minskar trötthet i ögonen och låter dig arbeta längre perioder och vara mer produktiv, utan pauser, hemma och på kontoret!


Formatera, revidera och omkomponera med lätthet

Att revidera dokument är lätt med Ashampoo PDF. Ordna om och radera eller beskär och rotera enskilda sidor efter eget tycke. Du kan även infoga sidor från andra PDF-dokument eller kombinera flera dokument till en enda fil med otrolig lätthet.


Enkelt PDF-skapandet 

Inbyggd PDF-skrivardrivrutin för maximal flexibilitet


Ashampoo PDF kan skapa högkvalitativa PDF-filer från alla Windows-program. Klicka bara på "Skriv ut" och välj den medföljande Ashampoo PDF virtuella skrivaren. Om storleken är av stor vikt kan Ashampoo PDF automatiskt förminska bilder, t.ex. för att underlätta onlinepublicering.


Väl genomtänkt anpassningsbar design

Anpassa snabbåtkomstfältet efter dina behov

Om du har använt Ashampoo® Office tidigare känner du till verktygsfältet för snabbåtkomst under menyfliksområdet. Ashampoo® PDF Pro 3 erbjuder nu också omedelbar åtkomst till viktiga funktioner i en enda anpassningsbar bar. Nu får du bestämma vilka funktioner som bäst stöder ditt arbetsflöde för maximal nytta och effektivitet. När allt kommer omkring bör bra programvara anpassa sig till sina användare, inte tvärtom!


Kopiera inte, konvertera!

Förredigera dina dokument i MS Word eller i andra format


Ashampoo PDF konverterar dina PDF-filer till textdokument som kan redigeras med MS Office eller Ashampoo Office. HTML, EPUB, JPG eller RTF stöds också som utgångsformat. Ashampoo PDF Pro stöder dessutom optisk teckenigenkänning för att konvertera dina skanningar till redigerbara och sökbara dokument.


Snabb växling mellan arbetslägen

Växla mellan arbetslägen med ett enda klick för snabb åtkomst till funktioner

Snabbåtkomstverktygsfältet är inte bara värd för de funktioner som är viktigast för dig, utan också växlar för de olika arbetslägena. Byt från textredigering till objektläge och tillbaka igen på några sekunder. Det är total kontroll med ett klick på en knapp.


Dokumentförstoring från valfritt läge

Använd reglaget för sömlösa zoomningar



Du bad om det och vi levererar: Ashampoo® PDF Pro 3 har ett skjutreglage för dokumentförstoring i det övergripande statusfältet för sömlösa zoomningar. Att välja och fokusera på innehåll har aldrig varit enklare!


Skapa PDF-filer med lätthet

Ashampoo PDF Pro skapar högkvalitativa PDF-filer från alla skrivaraktiverade Windows-program. Välj bara "Skriv ut" i din applikation och välj "Ashampoo PDF" som skrivare. Ashampoo PDF Pro kan om så behövs minska bilderna automatiskt, t.ex. för online-publicering.


Mångsidig förändringsspårning och stavningskontroll

Med Ashampoo PDF Pro kan du ändra, lägga till, radera och formatera textstycke eller sidobaserade. Om det behövs kan programmet markera senaste ändringar tack vare den inbyggda förändringsspåraren för att hjälpa dig med dokumentrevisioner. Den integrerade stavningskontrollen hjälper dig att undvika stavfel och automatisk avstavning så att dina texter ser anständiga ut.


Kompakt och mångsidig: flera nya utfällbara element

Utöka dem och få omedelbar tillgång till viktiga funktioner!

Precis som en schweizisk armékniv har Ashampoo® PDF Pro 3's en mängd utfällbara sektioner. Dessa innehåller alltid de viktigaste kontextrelevanta funktionerna på ett tydligt och koncist sätt.


PDF/A: den säkra standarden

Använd det ISO-standardiserade PDF/A-formatet för långsiktigt digitalt dokumentbevarande

Ashampoo® PDF Pro 3 stöder det ISO-standardiserade PDF/A-formatet som är utformat för att skapa dokument som är tillgängliga och läsbara även efter många år. Detta gör det till det perfekta formatet för att arkivera dina viktigaste dokument och bevara dem för eftervärlden.


Snabba och exakta dokumentjämförelser

Analysera och upptäck skillnader mellan dokument med den inbyggda jämförelsen

Ashampoo® PDF Pro 3 visar och rullar inte bara två dokument sida vid sida utan tar det ett steg längre: Genom att markera skillnader i olika färger. programmet sparar tid och ansträngning när du jämför PDF -filer. Och för ökad komfort kan skillnader listas som navigeringslänkar i en separat sidofält. Analysera dokument och upptäck skillnader på nolltid med Ashampoo® PDF Pro 3!


Skapa pålitliga PDF-filer med digitala signaturer

Signera dina dokument för äkthet och ökat förtroende!

Digitala signaturer motsvarar en bläcksignatur på ett pappersdokument, men mycket säkrare. De signalerar äkthet och förhindrar hemlig manipulering. Ashampoo® PDF Pro 3 gör det enkelt att signera dina dokument och hjälper dig att bygga upp förtroende hos dina mottagare.
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